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Revisors erklæring om opstilling af finansielle
oplysninger
Til kapitalejeren i Vyrna Holding ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Vyma Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 på
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i
overensstem-melse med årsregnskabs loven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd
(IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
årsregn-skabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet
er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hillerød, den 22/06/2023

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 34209936
Claus Koskelin, mne30140
statsautoriseret revisor
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Ledelsesberetning
Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og dermed at besidde kapitalinteresser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat i 2022 for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udgør 14 tkr. Årets resultat anses for
mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
Årsrapporten aflægges i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultat-opgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor

Resultatopgørelsen
 
Bruttotabfortjeneste/Bruttotab
Bruttotabfortjeneste/Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret.
 
Indtægter af kapitalandele
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalandeles resultat efter skat efter fuld
eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres
til posteringer direkte i egenkapitalen.
 
Balancen

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalinteresser
Kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. 
 
I balancen indregnes kapitalinteresser til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige
indre værdi. Denne opgøres efter holdingsselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede
koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ
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goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af
kapitalinteressen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ
goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 

Kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos
disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang
holdingselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger
tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den
indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra
kapitalinteresser , der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på
opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser.
 
Kontraktlige aktiver
Kontraktlige aktiver omfatter langfristede tilgodehavender, som måles til amortiseret kostpris, hvilket
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.
 
Egenkapital
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalinteresser i forhold
til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige
skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte
acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser , der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
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Gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris,
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022
Note 2022 2021

kr. kr.
Nettoomsætning 0

Bruttofortjeneste/Bruttotab -3.201 -3.070

Personaleomkostninger 0 0

Resultat af ordinær primær drift -3.201 -3.070

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,
der er anlægsaktiver 17.386 89.789

Andre finansielle indtægter 14.370 8.146
Øvrige finansielle omkostninger -14.390 -8.272

Ordinært resultat før skat 14.165 86.593

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 14.165 86.593

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 17.386 89.789
Overført resultat -3.221 -3.196

I alt 14.165 86.593
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Balance 31. december 2022
Aktiver

Note 2022 2021
kr. kr.

Kapitalinteresser 131.675 114.289

Finansielle anlægsaktiver i alt 131.675 579.789

Anlægsaktiver i alt 131.675 579.789

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 479.870 473.646

Tilgodehavender i alt 479.870 473.646

Likvide beholdninger 4.594 2.069

Omsætningsaktiver i alt 484.464 10.215

AKTIVER I ALT 616.139 590.004
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Balance 31. december 2022
Passiver

Note 2022 2021
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 107.175 89.789
Overført resultat -5.817 -3.196

Egenkapital i alt 141.358 126.593

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
sikring 4.000 2.000

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 470.781 461.411

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 474.781 463.411

Gældsforpligtelser i alt 474.781 463.411

PASSIVER I ALT 616.139 590.004
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2022
Gennemsnitligt antal ansatte 0


